
 

 

 

Н А К А З 
 

04.01.2022            № 13 

 

 

Про призначення відповідальних 

за організацію охорони праці,  

безпеки життєдіяльності 

 

           Відповідно до Закону України «Про охорону праці», Кодексу Закону про 

працю України, Положення про організацію охорони праці, наказу 

Міністерства освіти і науки України № 429 від 30.11.1993 р. з метою посилення 

контролю з питань профілактики травматизму, охорони життя дітей та 

працівників  закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ЄРІНУ С.В., вихователя-методиста, призначити відповідальним за життя і  

здоров’я дітей, створення безпечних умов освітнього процесу з 04 січня 2022 

року. 

2. ПЕТРЯНІК Н.О., завгоспа, призначити відповідальним за дотримання вимог 

охорони праці, безпеки життєдіяльності з 04 січня 2022 року. 

3. ГАЙДАШ М.Б., кухаря, призначити відповідальним за дотримання вимог  

охорони праці на харчоблоці з 04 січня 2022 року. 

. 

 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



 

4. ІСІЧЕНКО І.О., сестру медичну старшу, призначити відповідальним за 

дотримання вимог санітарних норм з 04 січня 2022 року. 

 

Завідувач                                                 Г.В. БОЙЧЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

№ з/п ПІБ Посада Підпис Дата 

1 Єріна С.В. Вихователь-методист   

2. Гайдаш М.Б. Кухар   

3. Ісіченко І.О. Сестра медична старша   

4. Петрянік Н.О. Завідувач господарства   

 

  

 


